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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO
Mês/ano referência NOVEMBRO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2022 SALDO ANTERIOR 7.105.217,25 1.724.429,704118
01/11/2022 APLICAÇÃO 404,75 98,190226 4,122100681 1.724.527,894344
03/11/2022 APLICAÇÃO 883,75 214,300187 4,123888142 1.724.742,194531
04/11/2022 APLICAÇÃO 500,00 121,192453 4,125669411 1.724.863,386984
09/11/2022 RESGATE 5.616,05 1.359,474136 4,131045858 1.723.503,912848

Aplicação 17/12/2019 5.616,05 1.359,474136
10/11/2022 APLICAÇÃO 151,50 36,657685 4,132830465 1.723.540,570533
11/11/2022 APLICAÇÃO 454,50 109,925743 4,134609273 1.723.650,496276
16/11/2022 APLICAÇÃO 430,77 104,097085 4,138156187 1.723.754,593361
21/11/2022 APLICAÇÃO 10.666,35 2.574,193929 4,143568935 1.726.328,787290
23/11/2022 APLICAÇÃO 135,00 32,552458 4,147152186 1.726.361,339748
30/11/2022 SALDO ATUAL 7.175.006,53 1.726.361,339748 1.726.361,339748

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.105.217,25
APLICAÇÕES (+) 13.626,62
RESGATES (-) 5.616,05
RENDIMENTO BRUTO (+) 61.778,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 61.778,71
SALDO ATUAL = 7.175.006,53

Valor da Cota
31/10/2022 4,120328729
30/11/2022 4,156144121

Rentabilidade
No mês 0,8692
No ano 9,1124
Últimos 12 meses 9,7517

Transação efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


